

Specifikace zboží a ceny										
Číslo položky	Název materiálu	MJ	Očekávaná spotřeba za rok	Cena za MJ (bez přídavek)	Cena za MJ (s urychlovačem)	Cena za MJ (zimní opatření)	Cena za uvedený počet jednotek (bez přídavek)	Cena za uvedený počet jednotek (s urychlovačem)	Cena za uvedený počet jednotek (zimní opatření)	Cena (bez DPH)
I.	Betony vyráběné dle ČSN EN 206 + A 1 + ČSN P 73 2404 (D max 22) cena vč. dopravy na stavbu a zpět (území hl. m. Prahy)									
1	Směs betonová C 8/10 X0	m3	2,00	2867,00	2932,00	2976,00	1,20 3440,40	0,40 1172,80	0,40 1190,40	5803,60
2	Směs betonová C 12/15 X0	m3	2,00	3039,00	3104,00	3148,00	1,20 3646,80	0,40 1241,60	0,40 1259,20	6147,60
3	Směs betonová C 16/20 XC 0,XC1,XC2	m3	2,00	3230,00	3295,00	3339,00	0,80 2584,00	0,60 1977,00	0,60 2003,40	6564,40
4	Směs betonová C 20/25 X0,XC1,XC2,XC3	m3	240,00	3253,00	3318,00	3362,00	160,00 520480,00	40,00 132720,00	40,00 134480,00	787680,00
5	Směs betonová C 25/30 X0,XC1,XC2,XC3	m3	60,00	3505,00	3571,00	3614,00	20,00 70100,00	20,00 71420,00	20,00 72280,00	213800,00
6	Směs betonová C 25/30 XC3,XC4,XD1,XD2,XF1,XA1	m3	2,00	3514,00	3580,00	3623,00	1,20 4216,80	0,40 1432,00	0,40 1449,20	7098,00
7	Směs betonová C 25/30 XA2	m3	3,00	3527,00	3593,00	3636,00	2,00 7054,00	0,60 2155,80	0,40 1454,40	10664,20
8	Směs betonová C 25/30 XF 2 , XF 3	m3	2,00	3924,00	3989,00	4033,00	1,20 4708,80	0,40 1595,60	0,40 1613,20	7917,60
9	Směs betonová C 30/37 X0,XC1,XC2	m3	1,00	3619,00	3684,00	3728,00	0,60 2171,40	0,20 736,80	0,20 745,60	3653,80
10	Směs betonová C 30/37 XC3,XC4,XD1,XD2,XF1,XA1	m3	2,00	3678,00	3743,00	3787,00	1,20 4413,60	0,40 1497,20	0,40 1514,80	7425,60
11	Směs betonová C 30/37 XA2	m3	1,00	3711,00	3777,00	3820,00	0,60 2226,60	0,20 755,40	0,20 764,00	3746,00
12	Směs betonová C 30/37 XD3,XA3	m3	2,00	3738,00	3803,00	3847,00	1,20 4485,60	0,40 1521,20	0,40 1538,80	7545,60
13	Směs betonová C 30/37 XF2,XF3,XF4	m3	300,00	4001,00	4067,00	4110,00	200,00 800200,00	50,00 203350,00	50,00 205500,00	1209050,00
14	Směs betonová C 30/37 XF 4 (do spádu)	m3	30,00	4001,00	4067,00	4110,00	20,00 80020,00	5,00 20335,00	5,00 20550,00	120905,00
II.	Betony vyráběné dle ČSN EN 206 + A 1 + ČSN P 73 2404 (D max 22) cena bez dopravy									
1	Směs betonová C 8/10 X0	m3	2,00	2344,00	2409,00	2453,00	1,20 2812,80	0,40 963,60	0,40 981,20	4757,60
2	Směs betonová C 12/15 X0	m3	3,00	2516,00	2581,00	2625,00	2,00 5032,00	0,60 1548,60	0,40 1050,00	7630,60
3	Směs betonová C 16/20 XC 0,XC1,XC2	m3	16,00	2706,00	2772,00	2815,00	8,00 21648,00	4,00 11088,00	4,00 11260,00	43996,00
4	Směs betonová C 20/25 X0,XC1,XC2,XC3	m3	30,00	2729,00	2795,00	2838,00	20,00 54580,00	5,00 13975,00	5,00 14190,00	82745,00
5	Směs betonová C 25/30 X0,XC1,XC2,XC3	m3	8,00	2982,00	3048,00	3091,00	4,00 11928,00	2,00 6096,00	2,00 6182,00	24206,00
6	Směs betonová C 25/30 XC3,XC4,XD1,XD2,XF1,XA1	m3	4,00	2991,00	3056,00	3100,00	2,00 5982,00	1,00 3056,00	1,00 3100,00	12138,00
7	Směs betonová C 25/30 XA2	m3	4,00	3004,00	3069,00	3113,00	2,00 6008,00	1,00 3069,00	1,00 3113,00	12190,00
8	Směs betonová C 25/30 XF 2 , XF 3	m3	3,00	3401,00	3466,00	3510,00	1,00 3401,00	1,00 3466,00	1,00 3510,00	10377,00
9	Směs betonová C 30/37 X0,XC1,XC2	m3	3,00	3096,00	3161,00	3205,00	1,00 3096,00	1,00 3161,00	1,00 3205,00	9462,00
10	Směs betonová C 30/37 XC3,XC4,XD1,XD2,XF1,XA1	m3	5,00	3154,00	3220,00	3263,00	2,00 6308,00	2,00 6440,00	1,00 3263,00	16011,00
11	Směs betonová C 30/37 XA2	m3	5,00	3188,00	3254,00	3297,00	2,00 6376,00	2,00 6508,00	1,00 3297,00	16181,00
12	Směs betonová C 30/37 XD3,XA3	m3	10,00	3214,00	3280,00	3323,00	6,00 19284,00	2,00 6560,00	2,00 6646,00	32490,00
13	Směs betonová C 30/37 XF2,XF3,XF4	m3	50,00	3478,00	3544,00	3587,00	40,00 139120,00	5,00 17720,00	5,00 17935,00	174775,00
14	Směs betonová C 30/37 XF 4 (do spádu)	m3	10,00	3478,00	3544,00	3587,00	6,00 20868,00	2,00 7088,00	2,00 7174,00	35130,00
III.	Zavlhlé betonové směsi - konzistence S 1 (D max 22) cena vč. dopravy na stavbu a zpět (území hl.m. Prahy)									
1	Směs betonová C 8/10	m3	5,00	2571,00	x	x	12855,00	x	x	12855,00
2	Směs betonová C 12/15 X0	m3	20,00	2807,00	x	x	56140,00	x	x	56140,00

3	Směs betonová C 16/20 X0	m3	10,00	2836,00	x	x	28360,00	x	x	28360,00
4	Směs betonová C 25/30 X0	m3	5,00	3364,00	x	x	16820,00	x	x	16820,00
IV.	Zavhlé betonové směsi - konzistence S 1 (D max 22) cena bez dopravy									
1	Směs betonová C 8/10	m3	5,00	2190,00	x	x	10950,00	x	x	10950,00
2	Směs betonová C 12/15 X0	m3	60,00	2425,00	x	x	145500,00	x	x	145500,00
3	Směs betonová C 16/20 X0	m3	10,00	2455,00	x	x	24550,00	x	x	24550,00
4	Směs betonová C 25/30 X0	m3	5,00	2982,00	x	x	14910,00	x	x	14910,00
V.	Cementové mazaniny (potěry) cena vč. dopravy na stavbu a zpět (území hl. m. Prahy)									
1	Cementový potěr CP 10	m3	5,00	2434,00	x	x	12170,00	x	x	12170,00
2	Cementový potěr CP 15	m3	200,00	2727,00	x	x	545400,00	x	x	545400,00
3	Cementový potěr CP 20	m3	50,00	2727,00	x	x	136350,00	x	x	136350,00
4	Cementový potěr CP 25	m3	10,00	2902,00	x	x	29020,00	x	x	29020,00
5	Cementový potěr CP30	m3	5,00	3024,00	x	x	15120,00	x	x	15120,00
6	Cementový potěr CP 35	m3	5,00	3338,00	x	x	16690,00	x	x	16690,00
7	Cementový potěr CP37	m3	5,00	3338,00	x	x	16690,00	x	x	16690,00
VI.	Cementové mazaniny (potěry) cena bez dopravy									
1	Cementový potěr CP 10	m3	5,00	2052,00	x	x	10260,00	x	x	10260,00
2	Cementový potěr CP 15	m3	350,00	2346,00	x	x	821100,00	x	x	821100,00
3	Cementový potěr CP 20	m3	50,00	2346,00	x	x	117300,00	x	x	117300,00
4	Cementový potěr CP 25	m3	15,00	2520,00	x	x	37800,00	x	x	37800,00
5	Cementový potěr CP30	m3	10,00	2642,00	x	x	26420,00	x	x	26420,00
6	Cementový potěr CP 35	m3	10,00	2956,00	x	x	29560,00	x	x	29560,00
7	Cementový potěr CP37	m3	5,00	2956,00	x	x	14780,00	x	x	14780,00
VII.	Směsi kameniva stmelené cementem dle ČSN EN 14 227-1 cena vč. dopravy na stavbu a zpět (území hl.m. Prahy)									
1	C5/6 (KSCII)	m3	20,00	2091,00	x	x	41820,00	x	x	41820,00
2	C8/10 (KSC I)	m3	150,00	2124,00	x	x	318600,00	x	x	318600,00
VIII.	Směsi kameniva stmelené cementem dle ČSN EN 14 227-1 (cena bez dopravy)									
1	C5/6 (KSCII)	m3	50,00	1709,00	x	x	85450,00	x	x	85450,00
2	C8/10 (KSC I)	m3	20,00	1743,00	x	x	34860,00	x	x	34860,00
IX.	Cementopílkové suspenze cena vč. dopravy na stavbu a zpět (území hl.m. Prahy)									
1	Suspenze 1 - 3 Mpa	m3	10,00	2758,00	x	x	27580,00	x	x	27580,00
2	Suspenze 3 - 5 Mpa	m3	10,00	2845,00	x	x	28450,00	x	x	28450,00
3	Suspenze 5 - 7 Mpa	m3	10,00	2943,00	x	x	29430,00	x	x	29430,00
X.	Cementopílkové suspenze (cena bez dopravy)									
1	Suspenze 1 - 3 Mpa	m3	20,00	2376,00	x	x	47520,00	x	x	47520,00
2	Suspenze 3 - 5 Mpa	m3	10,00	2463,00	x	x	24630,00	x	x	24630,00
3	Suspenze 5 - 7 Mpa	m3	5,00	2562,00	x	x	12810,00	x	x	12810,00
XI.	Mezerovitý beton dle ČSN 736124-2 (D max 22) cena vč. dopravy a zpět (území hl.m. Prahy)									
1	MCB	m3	10,00	2736,00	x	x	27360,00	x	x	27360,00
XII.	Mezerovitý beton dle ČSN 736124-2 (D max 22) cena bez dopravy									
1	MCB	m3	5,00	2354,00	x	x	11770,00	x	x	11770,00
XIII.	Čerpadla betonu (přístavení na území hl.m. Prahy)									
1	Čerpadlo M 24 PUMI (pobyt stroje na stavbě)	hod	20,00	2714,00	x	x	54280,00	x	x	54280,00
1a	Čerpání betonu	m3	100,00	11,00	x	x	1100,00	x	x	1100,00
1b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5919,00	x	x	5919,00	x	x	5919,00
2	Čerpadlo 28 (pobyt stroje na stavbě)	hod	25,00	2943,00	x	x	73575,00	x	x	73575,00
2a	Čerpání betonu	m3	50,00	22,00	x	x	1100,00	x	x	1100,00
2b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5483,00	x	x	5483,00	x	x	5483,00
3	Čerpadlo M 31 (halové čerpadlo) pobyt stroje na stavbě	hod	10,00	2943,00	x	x	29430,00	x	x	29430,00
3a	Čerpání betonu	m3	50,00	22,00	x	x	1100,00	x	x	1100,00
3b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5483,00	x	x	5483,00	x	x	5483,00
4	Čerpadlo 34 (pobyt stroje na stavbě)	hod	20,00	2943,00	x	x	58860,00	x	x	58860,00
4a	Čerpání betonu	kpl	100,00	22,00	x	x	2200,00	x	x	2200,00
4b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5483,00	x	x	5483,00	x	x	5483,00
5	Čerpadlo 38 (pobyt stroje na stavbě)	hod	25,00	3379,00	x	x	84475,00	x	x	84475,00
5a	Čerpání betonu	m3	200,00	33,00	x	x	6600,00	x	x	6600,00
5b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5701,00	x	x	5701,00	x	x	5701,00
6	Čerpadlo 42 (pobyt stroje na stavbě)	hod	25,00	4251,00	x	x	106275,00	x	x	106275,00
6a	Čerpání betonu	m3	250,00	60,00	x	x	15000,00	x	x	15000,00
6b	Přístavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5701,00	x	x	5701,00	x	x	5701,00
7	Čerpadlo 46 (pobyt stroje na stavbě)	hod	50,00	4251,00	x	x	212550,00	x	x	212550,00
7a	Čerpání betonu	m3	300,00	60,00	x	x	18000,00	x	x	18000,00

7b	Přistavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	5701,00	x	x	5701,00	x	x	5701,00
8	Čerpadlo 48 (pobyt stroje na stavbě)	hod	50,00	4894,00	x	x	244700,00	x	x	244700,00
8a	Čerpání betonu	m3	200,00	71,00	x	x	14200,00	x	x	14200,00
8b	Přistavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	6137,00	x	x	6137,00	x	x	6137,00
9	Čerpadlo 52 (pobyt stroje na stavbě)	hod	25,00	4894,00	x	x	122350,00	x	x	122350,00
9a	Čerpání betonu	m3	200,00	71,00	x	x	14200,00	x	x	14200,00
9b	Přistavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	6137,00	x	x	6137,00	x	x	6137,00
10	Čerpadlo 58 (pobyt stroje na stavbě)	hod	20,00	5439,00	x	x	108780,00	x	x	108780,00
10a	Čerpání betonu	m3	50,00	71,00	x	x	3550,00	x	x	3550,00
10b	Přistavení vozidla na stavbu a zpět, umytí po čerpání, likvidace zbytkového betonu (do 1 m3)	kpl	1,00	6137,00	x	x	6137,00	x	x	6137,00
XIV.	Ostatní služby a příplatky									
1	Večerní betonáže 18:00 - 22:00 hod	%	10,00	x	x	x	x	x	x	580,36
2	Noční betonáže 22:00 - 06:00 hod	%	10,00	x	x	x	x	x	x	614,76
3	Betonáže o víkendech	%	10,00	x	x	x	x	x	x	656,44
4	Betonáže o svátcích	%	10,00	x	x	x	x	x	x	21380,00
5	Použití kiameniva Dmax 8mm	m3	109,00	x	x	x	x	x	x	398264,20
6	požití kiameniva Dmax 16mm	m3	22,00	x	x	x	x	x	x	163363,20
7	Recyklace betonu (odvoz a recyklace zbytkového betonu)	m3	120,00	545,00	x	x	x	x	x	65400,00
8	Zdržné autodomíchávače na staveništi (při vykládce nad 30 min za každou čtvrt hodinu zdržení)	kpl	1,00	305,00	x	x	x	x	x	305,00
9	Zdržné autodomíchávače na staveništi (při vykládce nad 60 min za každou čtvrt hodinu zdržení)	kpl	1,00	632,00	x	x	x	x	x	632,00
Cena celkem		7 590 518,56 Kč								